
 

1 

 

 

USNESENÍ č. 41 

ze schůze Rady Obce Vendryně dne 10. června 2020 
 

20/41/1 Rada obce schválila program 41. schůze Rady obce.   

20/41/2 Rada obce vzala na vědomí informace starosty. 

20/41/3.1.1 Rada obce schválila zpracovaný položkový rozpočet na zakázku malého rozsahu 

„Opravy místních komunikací v obci v roce 2020“. 

20/41/3.1.2 Rada obce jmenuje výběrovou komisi na zakázku malého rozsahu „Opravy místních 

komunikací v obci v roce 2020“ ve složení Z. Kubiczek, B. Raszka, A. Minaříková a 

náhradník R. Martynková.  

20/41/3.1.3 Rada obce ukládá poptat na zakázku malého rozsahu „Opravy místních komunikací v 

obci v roce 2020“ tyto firmy: Strojírny a stavby Třinec a.s., Strabag a.s., Swietelsky 

stavební s.r.o., Alpine BAU CZ a.s., Skanska a.s. 

20/41/3.2 Rada obce schválila vzor Dodatku „Dešťovka“ ke smlouvě o umístění zařízení 

kanalizace a odvádění odpadních vod. 

20/41/3.3.1 Rada obce vzala na vědomí Žádost o provedení odvodnění a provedení opravy místní 

komunikace parc. č. 2473/1 a 2451 a ukládá referátu místního hospodářství a dopravy 

provést místní šetření. 

20/14/3.3.2 Rada obce schválila firmu SMOLO a.s., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, IČ: 040 

86 406, na opravu poškozených místních komunikací během bleskových povodní ze 

dne 28. 05. 2020. 

20/39/3.4 Rada obce schválila prodloužení Nájemní smlouvy o jeden rok občance Vendryně, 

bytem Vendryně 600, 739 94 a pověřuje starostu podpisem Dodatku k Nájemní 

smlouvě.  

20/41/3.5 Rada obce souhlasí s navýšením měsíčního poplatku za školní družinu od 01. 09. 2020 

na částku 120,- Kč na dítě, při využívání pouze ranní družiny bude poplatek stanoven 

na 30,- Kč na dítě. 

20/41/3.6 Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  č. IV-

12-8016526/VB2, kde oprávněný z věcného břemene realizoval stavbu distribuční 

soustavy zemního vedení NN - „Vendryně, parc. č. 4057/4, 4121475682 kNN“, stavbou 

došlo  k  dotčení pozemku  parc. č. 4073 v k. ú. Vendryně, který  je ve vlastnictví obce 

(lokalita Zaolší) a pověřuje starostu jejím podpisem. 

20/41/3.7.1 Rada obce schválila zadání zakázky malého rozsahu včetně zadávací dokumentace na 

stavební práce pod označením „Oprava elektroinstalace a hromosvodů v budově PZŠ 

Vendryně“. 

20/41/3.7.2 Rada obce schválila poptat na zakázku malého rozsahu „Oprava elektroinstalace a 

hromosvodů v budově PZŠ Vendryně“ tyto tři firmy: AK plus Novostav s.r.o., 

Jablunkovská 410, Třinec; Babjarčík s.r.o., Oldřichovice 199, Třinec; Domaster s.r.o., 

Nebory 467, Třinec. 

20/41/3.7.3 Rada obce jmenuje výběrovou komisi na zakázku „Oprava elektroinstalace a 

hromosvodů v budově PZŠ Vendryně“ ve složení R. Martynková, R. Sikora DiS., Ing. 

Petr Váňa, MBA a náhradník A. Minaříková. 

 

 



 

2 

 

Ve Vendryni dne 10. června 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Raimund Sikora, DiS. 

starosta obce 

 Bohuslav Raszka 

místostarosta obce 
 


